

PARETA HOLDING ApS
c/o Forskerparken Scion DTU
Agern Alle 3
2970 Hørsholm
CVR-nr. 35 64 24 71

Årsrapport for 2019/20
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Jacob Kølle Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

PARETA HOLDING ApS
c/o Forskerparken Scion DTU
Agern Alle 3
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 35 64 24 71

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Stiftet: 14. januar 2014

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Jacob Kølle Christensen

Revision

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele og foretage investeringer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 592.119, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 164.746.

Selskabets datterselskab har efter regnskabsårets udløb vundet et udbud, der sikrer øget aktivitet og forventelige positive resultater fra 1. januar 2021

Ledelsen forventer imidlertid, at selskabet vil være resultatmæssigt tilfredsstillende i 2020/21.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		-7.258	-7.250
Resultat før finansielle poster		-7.258	-7.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-579.190	464.487
Finansielle indtægter		0	1.490
Finansielle omkostninger	2	<u>-9.192</u>	<u>-10.132</u>
Resultat før skat		-595.640	448.595
Skat af årets resultat	3	<u>3.521</u>	<u>3.410</u>
Årets resultat		<u><u>-592.119</u></u>	<u><u>452.005</u></u>
Foreslået udbytte		0	54.000
Overført resultat		<u>-592.119</u>	<u>398.005</u>
		<u><u>-592.119</u></u>	<u><u>452.005</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	52.051	731.241
Finansielle anlægsaktiver		<u>52.051</u>	<u>731.241</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>52.051</u>	<u>731.241</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	16.300
Udskudt skatteaktiv		3.521	0
Selskabsskat		9.704	44.660
Tilgodehavender		<u>13.225</u>	<u>60.960</u>
Likvide beholdninger		<u>30.930</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>44.155</u>	<u>60.960</u>
Aktiver i alt		<u><u>96.206</u></u>	<u><u>792.201</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-214.746	377.373
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	54.000
Egenkapital	5	<u>-164.746</u>	<u>481.373</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		254.672	262.885
Selskabsskat		0	31.250
Anden gæld		30	10.443
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>260.952</u>	<u>310.828</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>260.952</u>	<u>310.828</u>
Passiver i alt		<u>96.206</u>	<u>792.201</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Eventualforpligtelser	7		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.745	9.688
Andre finansielle omkostninger	<u>447</u>	<u>444</u>
	<u>9.192</u>	<u>10.132</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-3.410
Årets udskudte skat	<u>-3.521</u>	<u>0</u>
	<u>-3.521</u>	<u>-3.410</u>

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	989.790	989.790
Kostpris 30. juni 2020	989.790	989.790
Værdireguleringer 1. juli 2019	-258.549	-723.036
Årets resultat	-579.190	464.487
Udbytte modtaget	-100.000	0
Værdireguleringer 30. juni 2020	-937.739	-258.549
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	52.051	731.241

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PARETA A/S	Rudersdal	100%	52.051	-579.190

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	377.373	54.000	481.373
Betalt ordinært udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	-592.119	0	-592.119
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	-214.746	0	-164.746

Noter

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2020/21. Den fortsatte drift forudsætter, at eksisterende kreditfaciliteter opretholdes.

Ledelsen forventer, at kreditorerne fortsat vil stille den fornødne kredit til rådighed.

Selskabets datterselskab har efter regnskabsårets udløb vundet et udbud, der sikrer øget aktivitet og forventelige positive resultater fra 1. januar 2021, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Kølle Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-312113346763

IP: 188.178.xxx.xxx

2020-12-02 13:29:25Z

NEM ID 

Linnea Weinreich

Revisor

På vegne af: Trekrøner Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-852792908541

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-12-02 14:50:47Z

NEM ID 

Jacob Kølle Christensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-312113346763

IP: 188.178.xxx.xxx

2020-12-02 15:00:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 24QWM-FN8YY-Y55WO-C13D6-GEWBV-C18UM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>